

**«اطلاعیه»****موضوع: راه اندازی سامانه نرم افزاری نظام پیشنهادها**

از: مدیریت امور سازمان و برنامه ریزی	به: کلیه واحدها
--------------------------------------	-----------------

نظام مشارکتی یکی از نظام های مدیریتی پویاست که نقش مهمی در توسعه منابع انسانی ایفا می نماید. در این نظام کلیه افراد اعم از کارکنان و سایر افراد جامعه درباره روش های حل مسائل و ارتقای بهره وری سازمان، فعالانه اندیشیده و حاصل آن را در قالب طرح ها و پیشنهادها ارائه می نمایند.

نظام پیشنهادها در بانک به مدت یک سال است که به عنوان ساز و کار اصلی تحقق مشارکت کارکنان مستقر گردیده است و به لحاظ حفظ پویایی آن به استناد دویست و یکمین صورتجلسه مورخ 93/2/22 هیأت مدیره محترم بانک، روند اجرای آن مورد بازنگری قرار گرفته که قطع یقین تداوم و توسعه آن بیش از پیش موجب رشد و تعالی سازمان خواهد شد. لذا به منظور تسریع در بررسی پیشنهادهای ارسالی، سامانه نرم افزاری نظام پیشنهادها در پورتال بانک راه اندازی گردیده است. همکاران گرامی می توانند از تاریخ 93/06/10 با مراجعه به لینک سامانه نظام پیشنهادها که در بخش نرم افزارهای پورتال قابل دسترسی می باشد، نسبت به ارسال پیشنهادها و طرح های خود مطابق راهنمای نحوه ورود به سامانه که به پیوست می باشد، اقدام نمایند.

به منظور تقدیر از پیشنهاددهندگان و حمایت از نظام مشارکتی، به 50 نفر اول که در سامانه جدید نظام پیشنهادهای بانک، طرح های خود را ثبت می نمایند، مبلغ 500,000 ریال اهدا می گردد. پاداش مذکور صرف نظر از تصویب یا عدم تصویب آن توسط ارکان نظام پیشنهادها، به افرادی تعلق می گیرد که پیشنهاد و طرح های ایشان در چارچوب آئین نامه نظام پیشنهادها باشد. بدیهی است علاوه بر پاداش فوق، از پیشنهادهایی که مورد تایید و تصویب ارکان نظام پیشنهادها باشد، به نحو شایسته ای تقدیر خواهد شد.

1393/06/10

93/80876

ندارد

اکنون که ساز و کاری تحت عنوان " نظام پیشنهادهای " در بانک شهر استقرار یافته است، از کلیه همکاران گرامی دعوت می گردد به منظور دستیابی به اهداف سازمانی، به ویژه در زمینه های تجهیز منابع، تسریع در فرآیندها، کاهش هزینه ها، افزایش درآمدها و وصول مطالبات معوق و محصولات و خدمات نوین بانکی ... از طریق ارائه پیشنهادهای و طرح های خود، بیش از پیش نقش خود را در موفقیت سازمان ایفا نمایند. خواهشمند است رؤسای محترم ضمن مطالعه به سایر همکاران به شیوه ی مناسب اطلاع رسانی فرمایند.



**مدیریت امور سازمان و برنامه ریزی**  
**سید مرتضی صالحی      سید جابر حسینی**